
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:           

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 45 697 939,56 zł z tego:  dochody bieżące        -   29 721 
021,76 zł                     dochody majątkowe  -   15 976 917,80 zł       b/  wydatki: 47 034 338,56 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -     30 341 816,56 zł                     wydatki majątkowe  -     16 692 522,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 1 336 399,00 zł i zostanie pokryty: a/ kredytem w kwocie 
588 548,00 zł, b/ wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 365 111,00 zł c/ przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 382 740,00 zł 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2025 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Górowo Iławeckie 

 
 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2308



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/89/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.05.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5,967,008.56 0.00 5,967,008.56
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1,222,869.60 0.00 1,222,869.60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4,100.00 10,900.00 15,000.00
4300 Zakup usług pozostałych 62,000.00 -10,900.00 51,100.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67,696.00 0.00 67,696.00

85412 35,265.00 0.00 35,265.00

2710 0.00 11,110.00 11,110.00

4300 Zakup usług pozostałych 24,200.00 -11,110.00 13,090.00
Razem: 47,034,338.56 0.00 47,034,338.56

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2308



Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75018 2710 900,00 900,00 900,00

854 85412 2710

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                    
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/89/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.05.2025 roku                                                                

                                                                                                                                                                                               Dochody i 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej oraz zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025r.

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

11 110,00 11 110,00 11 110,00

12 010,00 12 010,00 12 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2308


	UCHWAŁA NR XIV/89/2025 RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Page 1
	6


		2025-06-03T13:11:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




